РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«26» марта 2010г. № 53

О восстановлении на баланс Администрации
муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимого имущества муниципальной собственности
В связи с выявлением объектов недвижимости, как утерянных при инвентаризации проведенной в 2009 году, на основании, п.9 ч.2 ст.50 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Восстановить на баланс администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимое имущество – объекты культурного наследия согласно перечню (прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации МО «Городское поселение Звенигово» Смолиной С.Н., недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления:

- включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

- внести в казну администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Родькин В.И.
Исп. Исаев Р.И. 7-15-61
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

от 26 марта 2010г. № 53

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

	№
	Наименование Памятных мест и сооружений
	Местонахождение памятных мест и сооружений
	Собственник и балансодержатель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Памятник учителям и учащимся, погибшим в годы Великой Отечественной войне.
	г. Звенигово,

Территория СОШ № 1
	МОУ СОШ № 1, Администрация МО «Городское поселение Звенигово».

	2.
	Стела Героям Советского Союза.
	г. Звенигово,

ул. Набережная, летний парк.
	Администрация МО «Городское поселение Звенигово».

	3.
	Памятник, посвященный победителям Великой Отечественной войны.
	г. Звенигово,

ул. Набережная, парк культуры и отдыха.
	Администрация МО «Городское поселение Звенигово».

	4.
	Мемориальная доска в честь Героев Советского Союза Н.Н. Маркова и С.Н. Бутякова.
	г. Звенигово,

здание профессионального лицея № 7.
	Администрация профессионального лицея № 7

	5.
	Памятник-обелиск воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны.
	д. Чуваш – Отары.
	Администрация МО «Городское поселение Звенигово».

	6.
	Памятник В.И. Ленина
	г. Звенигово,

ул. Набережная, летний парк.
	Администрация МО «Городское поселение Звенигово».

	7.
	Братская могила коммунистов, погибших во время кулацкого мятежа
	г. Звенигово,

ул. Набережная, летний парк.
	Администрация МО «Городское поселение Звенигово».